EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTICUATRO (24) DE JUNIO DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCION “A” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS:

SUBSECCION "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN

FALLOS

1320-11 AUTO. NACIONALES DANIEL ANTONIO PORRAS VALENCIA

0322-13 AUTO. NACIONALES DEYANIRA ROMERO ORJUELA

1245-13 AUTO. NACIONALES MARTHA LILIANA GUEVARA GALLEGO

1751-13 AUTO. NACIONALES MAXIMINO VELOZA CABALLERO

2060-13 AUTO. NACIONALES ABELARDO RAMIREZ GASCA

2111-13 AUTO. NACIONALES HECTOR FABIO LOPEZ BRICENO

3038-13 AUTO. NACIONALES SAMUEL RUEDA HERNANDEZ

3258-13 AUTO. NACIONALES RAFAEL JOSE NUNEZ BADER

3769-13 AUTO. NACIONALES LUIS FERNANDO REY VARGAS

4521-13 AUTO. NACIONALES GUSTAVO CAMARGO RINCON

4597-13 AUTO. NACIONALES HOSPITAL UNIVERSITARIO RAMON GONZALEZ
VALENCIA

4710-13 AUTO. NACIONALES CIRO ANTONIO HERNANDEZ OSORIO

0699-14 AUTO. NACIONALES UNIVERSIDAD FRANCISCO ANTONIO DE CALDAS
()JJOSE LUIS RODRIGUEZ GUEVARA)

1177-14 AUTO. NACIONALES ALBA LUCIA CIFUENTES AVILA

1183-14 AUTO. NACIONALES LUZ DARY SANCHEZ MUNOZ

1471-14 AUTO. NACIONALES EDIN ONOFRE COTES GONZALEZ Y OTROS

1937-14 AUTO. NACIONALES E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE SOCORRO

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO

FALLOS

2263-06 AUTO. NACIONALES SINALTRADIHITEXCO

2797-08 AUTO. NACIONALES ASOCIACION DE PENSIONADOS DE LA EMPRESA
PUERTOS DE COLOMBIA COLPUERTOS

0673-11 AUTO. NACIONALES YONNYS AMAYA AMAYA

1723-11 AUTO. DISTRITALES CARLOS ENRIQUE ARDILA GONZALEZ Y OTROS

0225-13 AUTO. NACIONALES VIVIAN ROCIO HERRERA HERNANDEZ

0828-13 AUTO. NACIONALES JESUS EMIRO GUERRERO REYES

2678-13 AUTO. NACIONALES DORIS SUAREZ LOPEZ

3086-13 AUTO. NACIONALES GLORIA PATRICIA GIRALDO GOMEZ

3257-13 AUTO. NACIONALES NANCY DEL SOCORRO ARROYAVE TAMAYO

3513-13 AUTO. DISTRITALES MARIA BERNARDA VELEZ GARCIA

3770-13 AUTO. DEPARTAMENTALES  JOSE POMPILIO CASTILLO ANGULO

4237-13 AUTO. DEPARTAMENTALES DEPARTAMENTO DE SANTANDER

4251-13 AUTO. MUNICIPALES JUAN CARLOS PALAEZ SUESCUN

4262-13 AUTO. NACIONALES MANUEL DE JESUS BERRIO TORRES

0218-14 AUTO. NACIONALES MARTHA MARIA ARISTIZABAL GOMEZ



0300-14
0476-14
0449-14
0500-14
0667-14
0741-14
0799-14
1206-14
1341-14

1488-14
1523-14
1918-14
1995-14
2020-14

2605-14
2621-14
3372-14
4436-14

0615-14

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
DISTRITALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

DEPARTAMENTALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

MUNICIPALES

212

VICENTE MARTINEZ EMILIANI

GUILLERMO MONTOYA CORREA

NICOLAS ALBEIRO OCAMPO BLANDON
ADRIANA MARIA GRACIANO GOMEZ
AMADO DE JESUS AGUDELO CUARTAS
MARIA ELENA CORTES BETANCOUR

JOSE FRANCISCO AZCUNTAR DERAZO
HECTOR JOSE MATAMOROS RODRIGUEZ
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE
CALDAS (FERNANDO ALBERTO GONZALEZ
AGUIRRE)

MARIA ADALCIZA QUINTERO

CECILIA TERESA BAUTE RODRIGUEZ
GUSTAVO BARRIOS LEON

EMCALI (GONZALO ANTONIO ESTRADA CAJIAO)
UNIVERSIDAD DE CARTAGENA (MARIA DEL
SOCORRO CASTRO DE QUINTERO)

JOSE VICENTE PAZ ROSALES

YOLANDA VARELA MARMOLEJO

LUIS GERARDO HUERTAS ORTEGA
EULOGIO SANCHEZ CUBIDES

AUTOS

KELLY JOHANA GARZON VELEZ

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTICUATRO (24) DE JUNIO DE DOS MIL QUINCE

(2015).

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

PPM

GERARDO ARENAS MONSALVE

WILLIAM MORENO MORENO



