

GONSEJO DE ESTADO SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA VEINTICUATRO (24) DE JUNIO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LA <u>SUBSECCIÓN "A"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GÓMEZ ARANGUREN FALLOS

1320-11	AUTO. NACIONALES	DANIEL ANTONIO PORRAS VALENCIA
0322-13	AUTO. NACIONALES	DEYANIRA ROMERO ORJUELA
1245-13	AUTO. NACIONALES	MARTHA LILIANA GUEVARA GALLEGO
1751-13	AUTO. NACIONALES	MAXIMINO VELOZA CABALLERO
2060-13	AUTO. NACIONALES	ABELARDO RAMÍREZ GASCA
2111-13	AUTO. NACIONALES	HÉCTOR FABIO LÓPEZ BRICEÑO
3038-13	AUTO. NACIONALES	SAMUEL RUEDA HERNÁNDEZ
3258-13	AUTO. NACIONALES	RAFAEL JOSÉ NUÑEZ BADER
3769-13	AUTO. NACIONALES	LUIS FERNANDO REY VARGAS
4521-13	AUTO. NACIONALES	GUSTAVO CAMARGO RINCÓN
4597-13	AUTO. NACIONALES	HOSPITAL UNIVERSITARIO RAMÓN GONZÁLEZ
		VALENCIA
4710-13	AUTO. NACIONALES	CIRO ANTONIO HERNÁNDEZ OSORIO
0699-14	AUTO. NACIONALES	UNIVERSIDAD FRANCISCO ANTONIO DE CALDAS
		()JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ GUEVARA)
1177-14	AUTO. NACIONALES	ALBA LUCÍA CIFUENTES ÁVILA
1183-14	AUTO. NACIONALES	LUZ DARY SÁNCHEZ MUÑOZ
1471-14	AUTO. NACIONALES	EDIN ONOFRE COTÉS GONZÁLEZ Y OTROS
1937-14	AUTO. NACIONALES	E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE SOCORRO

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO FALLOS

2263-06	AUTO. NACIONALES	SINALTRADIHITEXCO
2797-08	AUTO. NACIONALES	ASOCIACIÓN DE PENSIONADOS DE LA EMPRESA
		PUERTOS DE COLOMBIA COLPUERTOS
0673-11	AUTO. NACIONALES	YONNYS AMAYA AMAYA
1723-11	AUTO. DISTRITALES	CARLOS ENRIQUE ARDILA GONZÁLEZ Y OTROS
0225-13	AUTO. NACIONALES	VIVIAN ROCIO HERRERA HERNANDEZ
0828-13	AUTO. NACIONALES	JESÚS EMIRO GUERRERO REYES
2678-13	AUTO. NACIONALES	DORIS SUÁREZ LÓPEZ
3086-13	AUTO. NACIONALES	GLORIA PATRICIA GIRALDO GÓMEZ
3257-13	AUTO. NACIONALES	NANCY DEL SOCORRO ARROYAVE TAMAYO
3513-13	AUTO. DISTRITALES	MARÍA BERNARDA VÉLEZ GARCÍA
3770-13	AUTO. DEPARTAMENTALES	JOSÉ POMPILIO CASTILLO ANGULO
4237-13	AUTO. DEPARTAMENTALES	DEPARTAMENTO DE SANTANDER
4251-13	AUTO. MUNICIPALES	JUAN CARLOS PALAEZ SUESCÚN
4262-13	AUTO. NACIONALES	MANUEL DE JESÚS BERRIO TORRES
0218-14	AUTO. NACIONALES	MARTHA MARÍA ARISTIZABAL GÓMEZ



0300-14	AUTO. NACIONALES	VICENTE MARTÍNEZ EMILIANI
0476-14	AUTO. NACIONALES	GUILLERMO MONTOYA CORREA
0449-14	AUTO. NACIONALES	NICOLÁS ALBEIRO OCAMPO BLANDÓN
0500-14	AUTO. NACIONALES	ADRIANA MARÍA GRACIANO GÓMEZ
0667-14	AUTO. NACIONALES	AMADO DE JESÚS AGUDELO CUARTAS
0741-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA ELENA CORTÉS BETANCOUR
0799-14	AUTO. NACIONALES	JOSÉ FRANCISCO AZCUNTAR DERAZO
1206-14	AUTO. NACIONALES	HÉCTOR JOSE MATAMOROS RODRÍGUEZ
1341-14	AUTO. DISTRITALES	UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE
		CALDAS (FERNANDO ALBERTO GONZÁLEZ
		AGUIRRE)
1488-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA ADALCIZA QUINTERO
1523-14	AUTO. NACIONALES	CECILIA TERESA BAUTE RODRÍGUEZ
1918-14	AUTO. NACIONALES	GUSTAVO BARRIOS LEÓN
1995-14	AUTO. NACIONALES	EMCALI (GONZALO ANTONIO ESTRADA CAJIAO)
2020-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	UNIVERSIDAD DE CARTAGENA (MARÍA DEL
		SOCORRO CASTRO DE QUINTERO)
2605-14	AUTO. NACIONALES	JOSÉ VICENTE PAZ ROSALES
2621-14	AUTO. NACIONALES	YOLANDA VARELA MARMOLEJO
3372-14	AUTO. NACIONALES	LUIS GERARDO HUERTAS ORTEGA
4436-14	AUTO. NACIONALES	EULOGIO SÁNCHEZ CUBIDES

AUTOS

0615-14 AUTO. MUNICIPALES KELLY JOHANA GARZÓN VÉLEZ

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTICUATRO (24) DE JUNIO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM